
Tab. 3.2. Blatná

Rok Střední Sňatky Rozvody Narození Živě narození Potraty Zemřelí Přirozený Stěhování Celkový Stav

stav Births Live births Abortions Deaths přírůstek Migration přírůstek 31.12.

obyvatelstva celkem živě mrtvě v manželství4) mimo v ústavech do 2500 g5)
celkem UPT6)

celkem přistě- vystě- přírůstek
manželství4) hovalí hovalí stěhov.

celkem do 28 dnů

Mid-year Live Legitimate Illegitimate Under Induced Neonatal Natural Net Total Population,

Year population Marriages Divorces Total births Stillbirths births births In institutions 2,500 g Total abortions Total Total deaths increase Immigrants Emigrants migration increase 31 Dec

1971 . . . . 68 . . . . . . . 51 . . 17 154 79 75 92 4 567

1972 . . . . 69 . . . . . . . 30 . . 39 218 99 119 158 4 725

1973 . . . . 78 . . . . . . . 58 . . 20 51 50 1 21 4 746

1974 . . . . 111 . . . . . . . 64 . . 47 151 82 69 116 5 873

1975 . . . . 109 . . . . . . . 68 . . 41 115 93 22 63 5 936

1976 . . . . 100 . . . . . . . 73 . . 27 171 163 8 35 6 777

1977 . . . . 134 . . . . . . . 95 . . 39 198 134 64 103 6 880

1978 . . . . 115 . . . . . . . 103 . . 12 225 157 68 80 6 960

1979 . . . . 89 . . . . . . . 84 . . 5 177 127 50 55 7 015

1980 . . . . 101 . . . . . . . 89 . . 12 205 132 73 85 7 100

1981 . . . . 95 . . . . . . . 80 . . 15 173 132 41 56 7 330

1982 . . . . 81 . . . . . . . 98 . . -17 304 146 158 141 7 471

1983 . . . . 98 . . . . . . . 81 . . 17 199 128 71 88 7 559

1984 . . . . 117 . . . . . . . 98 . . 19 170 108 62 81 7 640

1985 . . . . 102 . . . . . . . 87 . . 15 201 151 50 65 7 705

1986 7 703 50 16 94 94 - 92 2 . 6 43 35 113 - - -19 187 148 39 20 7 725

1987 7 740 57 17 98 97 1 94 4 . 6 59 54 84 - - 13 158 123 35 48 7 773

1988 7 752 47 18 86 86 - 84 2 . 5 44 41 91 3 3 -5 142 183 -41 -46 7 727

1989 7 926 53 20 107 107 - 102 5 . 3 67 61 83 - - 24 372 143 229 253 7 980

1990 8 027 56 16 122 122 - 116 6 . 3 53 48 89 1 - 33 188 156 32 65 8 045

1991 7 406 53 13 86 85 1 83 3 . 1 74 72 85 - - - 88 134 -46 -46 7 363

1992 7 357 45 14 69 69 - 64 5 . 5 33 31 67 - - 2 123 157 -34 -32 7 331

1993 6 964 40 21 79 78 1 73 5 . 3 33 30 64 - - 14 120 140 -20 -6 6 950

1994 6 855 33 12 66 66 - 60 6 . 3 32 26 72 - - -6 100 90 10 4 6 857

1995 6 826 34 17 62 61 1 51 10 . 2 24 20 66 - - -5 88 140 -52 -57 6 800

1996 6 795 40 20 67 67 - 59 8 . 6 28 19 58 - - 9 95 125 -30 -21 6 779

1997 6 813 31 17 52 52 - 44 8 . 2 22 17 49 - - 3 119 92 27 30 6 809

1998 6 809 32 21 54 54 - 46 8 . 3 25 24 70 2 - -16 94 99 -5 -21 6 788

1999 6 766 29 20 55 55 - 48 7 . 4 35 29 58 - - -3 108 95 13 10 6 798

2000 6 689 31 19 51 51 - 44 7 . 1 18 15 54 - - -3 79 205 -126 -129 6 669

2001 6 654 39 15 73 72 1 59 13 . 2 19 17 55 - - 17 113 88 25 42 6 666

2002 6 732 39 25 55 55 - 44 11 . 3 26 21 75 - - -20 176 94 82 62 6 728

2003 6 715 31 20 59 59 - 43 16 . 1 20 13 85 1 - -26 134 101 33 7 6 735

2004 6 714 30 22 65 65 - 48 17 . 1 26 21 96 - - -31 117 131 -14 -45 6 690

2005 6 692 23 29 53 53 - 32 21 . 3 20 14 69 - - -16 132 139 -7 -23 6 667

4)
do roku 1991(včetně) narození celkem

5)
do roku 1985 (včetně) uváděno jako nezralý plod s vysvětlením, že se jedná o plod do 2500 g event. do 48 cm

6)
za roky 1971 až 1986 umělá přerušení těhotenství na žádost,  od roku 1987 umělá přerušení těhotenství

do 1 roku

Under 1 year


